
           

 
 

 

 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.gov.it   C.F. 80012480549 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 

Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 
 

Prot.  n. 569/C14                     Bastia Umbra, 3 febbraio 2017 

 

 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – BANDI E CONCORSI 

 

AL DSGA 

 
 

 

OGGETTO: determina di aggiudicazione del servizio di noleggio pullman con conducente per visite 

guidate a. s. 2016-17  - CIG: ZB51XCF0974 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DI n 44/2001 –  Regolamento amministrativo contabile delle Istituzioni scolastiche;   

VISTO il D.Lgs n. 165/01;  

VISTO il D.lgs n. 196/2003 - Codice in materia di protezione dei dati personali;  

VISTO prot. n. 227/C14 del 16.1.2017 pubblicato sul sito dell’istituzione scolastica; 

VISTO il verbale della Giunta Esecutiva n. 01 del 03.02.2017 che riporta l’esito della procedura comparativa: 
  

DETERMINA  

 

che il servizio di cui all’oggetto, viene aggiudicato secondo il criterio del minor prezzo per ogni singolo 

lotto così come segue: 

 

 
 DATA DESTINAZIONE  BARONI 

AUTONOLEGGI  

2 lotto 03/04/2017  Gubbio: Museo  della civiltà 

contadina/Palazzo dei Consoli  

495,00 

3 lotto 23/05/2017 RICCIONE:  

Parco “Oltremare” 

660,00 

5 lotto 10/03/2017 ROMA: 

Montecitorio/Fori Imperiali  

1.210,00 

6 lotto  12/05/2016 PIETRALUNGA  

“La cerqua e la balucca”   

495,00 

7 lotto  10/05/2017 CATTOLICA: Acquario   

GRADARA: Rocca 

671,00 

8 lotto  09/05/2017 CATTOLICA: Acquario   

GRADARA: Rocca 

693,00 

9 lotto 10/05/2017 GRADARA :  

Museo del Balì  

693,00 

10 lotto 09/05/2017 SAN GALGANO 

MONTERIGGIONI 

MONTALCINO 

605,00 

11 lotto 16/05/2017 FIRENZE UFFIZI 935,00 



           

 
 

 

 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.gov.it   C.F. 80012480549 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 

Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 
 

 

12 lotto 16/05/2017 URBINO/GRADARA 

 

660,00 

13 lotto 17/05/2017 ORVIETO/BOLSENA 

 

660,00 

14 lotto 15/05/2017 FIRENZE 

 

935,00 

 
 DATA DESTINAZIONE  NASINI 

AUTOSERVIZI 

1 lotto 02/05/2017  ORVIETO : 

Parco della Formichella 

485,00 

4 lotto 21/03/2017 CORTONA: 

Museo Egizio 

485,00 

15 lotto Fine 

marzo/Primi di 

aprile 2017  

COLFIORITO/NOCERA UMBRA 475,00 

 

 

La presente determina è pubblicata in data odierna sul sito della scuola.  
 

 
 

 

   La Dirigente Scolastica  

                      Prof.ssa Stefania Finauro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 


